РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	16.04.2020
	№ 118-р

 Черемхово

	О мерах поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 19 марта 2020 года № 670 «О мерах поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» обеспечить, постановлением администрации Черемховского районного образования от 19.01.2019 № 28-п «Об утверждении перечня имущества Черемховского районного образования, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а так же имущественных прав малого среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его во владения и (или) в пользование долгосрочной основе субъектов малого среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого среднего предпринимательства», руководствуясь статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, обеспечить:
[bookmark: _GoBack]1. Комитету по управлению муниципальным имуществом Черемховского районного муниципального образования в течении 3 рабочих дней со дня обращения субъектов малого и среднего предпринимательства заключение дополнительного соглашения, предусматривающего отсрочку арендной платы, предусмотренной в 2020 году, и её уплаты равными частями в сроки, предусмотренные договором аренды в 2021 году, или на иных условиях, предложенных арендатором, по согласованию сторон;
2. Направить на опубликование настоящее распоряжение в газету «Моё село, край Черемховский и разместить на сайте Черемховского районного образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» chet.irkobl.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя мэра Артёмова Е.А.

Мэр района										С.В. Марач
image1.png